关于公司实际控制人终止与四川金舵投资有限责任公司进行股权转让及表决权委托协商事项的公告

证券代码：002640            证券简称：跨境通               公告编号：2019-095

跨境通宝电子商务股份有限公司

关于公司实际控制人终止与四川金舵投资有限责任公司

进行股权转让及表决权委托协商事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到实际控制人杨建新、

樊梅花夫妇的通知，杨建新、樊梅花夫妇及新余睿景企业管理服务有限公司（以下简称“新

余睿景”）与四川金舵投资有限责任公司（以下简称“金舵投资”）签署《终止协议》，终

止上述各方于 2019 年 6 月 6 日签署的《股份转让及表决权委托框架协议》（“《框架协议》”）。

具体情况如下：

一、终止与金舵投资股权转让事项的相关情况

2019 年 6 月 6 日，公司实际控制人杨建新、樊梅花夫妇及新余睿景与金舵投资签署了

《框架协议》，筹划将其持有的部分公司股份转让给金舵投资，并将剩余股份的表决权委托

给金舵投资，该事项将可能导致公司控制权发生变更。具体内容请查阅公司发布于巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

自《框架协议》签订后，各方积极推进各项工作，聘请相关中介机构对公司进行了尽职

调查，并就相关交易事项进行了多次沟通、协商，但由于交易各方未能对交易方案内容达成

一致，为保护特别是中小股东权益，相关方经慎重考虑，决定终止本次合作。各方于 2019

年 9 月 11 日签署了《终止协议》（“该协议”），该协议约定《框架协议》终止，《框架

协议》项下权利义务全部解除，各方互不追究违约责任，该协议自各方签署之日起生效。

上述《框架协议》仅为各方意向合作的初步洽谈结果，截至目前尚未签署任何正式协议。

终止本次重大事项不会对公司生产经营造成不利影响，也不会影响公司未来的发展战略，不

存在损害公司及股东利益的情形。

二、备查文件

1、《终止协议》。

特此公告。

      关于公司实际控制人终止与四川金舵投资有限责任公司进行股权转让及表决权委托协商事项的公告

      跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

                                            二〇一九年九月十六日